
 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 1 (celkem 9)  

 
 
Č.j. : SÚ/598/14/Ka-3-Ozná Žďár nad Sázavou, dne: 13.8.2014 
Spis. zn. : SÚ/598/14/Ka  
JID : 46482/2014/MUZR 
Vyřizuje : Jaroslava Kalců  
E-mail : Jaroslava.Kalcu@zdarns.cz  
Telefon : 566 688 163 

 
V EŘ E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

OZNÁ ME NÍ  
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 
 
 Dne 12.3.2014 podala společnost E.ON Distribuce, a.s. (IČ - 28085400), F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice prostřednictvím zástupce – EDWIN BOHEMIA, s.r.o., Okružní 876/19b,      
638 00 Brno žádost o povolení  odstranění stavby: Vedení 110 kV V 1315  (odstranění části nefunkčního 
vedení 110 kV z roku 1951 o celkové délce cca 14, 5 km – a to od příhrad. stožáru č.1 u Radonína         
– místní části Žďáru nad Sázavou až po příhrad. stožár č. 74 mezi obcí Modlíkov a Hřiště – místní částí 
Přibyslav, které bude kompletně demontováno, přičemž základy budou rozrušeny do hloubky min. 1 m 
pod úroveň terénu, základová jáma bude zavezena ornicí a terén bude urovnán) – na pozemcích: 
stavební parcely parcelní číslo 7089 a pozemkové parcely parcelní číslo 10047, 10056, 10057, 10055, 
10058, 10064, 10065, 7019/1, 7084, 7085, 7086, 7087, 7090, 7092, 7097, 7098, 7102, 7103, 7104, 
7110, 7114, 7113, 7115, 7116, 7119, 7140, 7139, 7141, 7142, 7118, 7748/1, 7749, 7751, 7747, 7746, 
7731, 7730, 7754, 7753, 7755, 7756/1, 7758, 7759, 7757, 7767, 7766, 7760, 7761, 7762, 7763, 7764, 
7765, 7771, 7773, 7772, 7779, 7774, 7775 v kat. území Město Žďár, pozemkové parcely parcelní číslo 
235/5 (parcela PK 229, PK 235), 235/9 (parcela PK 228, PK 229), 235/11, 235/4 (parcela PK 229), 
235/10, 235/7, 353/3, 207/12 (parcela PK 2302/1, PK 2302/2, PK 207/3), 207/11 (parcela PK 207/3,     
PK 207/2, PK 2306), 207/13 (parcela PK 207/3, PK 207/2, PK 2306), 207/10 (parcela PK 207/3,          
PK 207/2, PK 207/1, PK 2306) v kat. území Budeč u Žďáru nad Sázavou, stavební parcely parcelní číslo 
782/17, 782/29, 782/18 a pozemkové parcely parcelní číslo 789, 792, 787/2, 785/2, 785/1, 796, 902, 
798, 799/10, 801, 782/9, 799/9, 782/8, 799/8, 782/7, 782/19, 799/7, 782/6, 782/5, 805/5, 799/6, 799/5, 
803, 804/2, 805/4, 805/8, 782/4, 805/7, 782/3, 805/6, 782/2, 805/3, 782/26, 782/25, 782/24, 805/1, 
782/23, 782/22, 782/21, 782/20, 806/1, 782/27, 703/31, 699/1, 698/1, 694/4, 807/1, 822/17, 782/1, 
694/2, 822/19, 822/18, 822/16, 822/20, 822/14, 822/32, 694/1, 822/3, 693/2, 693/1, 693/5, 693/4, 693/3, 
692/2, 692/4, 670/6, 670/7, 670/4, 670/3, 664/12, 662/33, 662/12, 662/31, 662/24, 660/1, 32/6, 32/1, 
357/2, 355, 647/1, 647/9, 307/4, 307/3, 912, 911/2, 911/3, 911/5, 911/4, 908, 906/5, 905/1, 933/22, 
933/2, 933/4, 933/24, 933/23, 933/12, 933/6, 933/9, 933/17, 929/1, 929/2, 929/3 v kat. území Hamry  
nad Sázavou, pozemkové parcely parcelní číslo 664, 663, 665/17, 665/25, 665/26, 665/24, 665/21, 660, 
665/20, 665/10, 665/12, 633, 634, 630, 635/4, 635/3, 619/2, 543/1, 543/13, 543/7, 543/15, 543/9, 543/8, 
531/2, 546/3, 546/5, 546/1, 529/1, 511/26, 511/20, 511/22, 511/1, 418, 419, 422, 497/1, 496/7, 496/5, 
388/1, 384, 496/3, 494/4, 494/3, 433/4, 433/2, 433/1, 424/5, 429/7, 424/2, 424/3, 424/4, 429/5, 424/1, 
429/3, 429/1, 429/2, 474, 416 v kat. území Najdek na Moravě, pozemkové parcely parcelní číslo 1066/1 
v kat. území Zámek Žďár, pozemkové parcely parcelní číslo 284/7, 285, 293, 292, 295, 294 v kat. území 
Račín u Polničky, pozemkové parcely parcelní číslo 2905/1, 796, 800/1, 804, 793, 777, 778, 775, 763, 
759, 739, 747, 750/1 (parcela PK 748), 736/1, 721, 708, 706/1, 706/4, 616/4 (parcela PK 708, PK 706/1, 
PK 706/2), 688/2, 616/8, 706/2, 616/7, 750/3, 616/12, 666/2 (parcela PK 675/2), 2991 (parcela PK 675/2, 
PK 688/2), 616/13, 634/1 (parcela PK 675/2, PK 688/2), 750/1 (parcela PK 675/1, PK 675/2, PK 688/2, 



 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 2 (celkem 9)  

PK 665, PK 676/1, PK 676/2, PK 687), 630/1 (parcela PK 686, PK 677/2, PK 677/1, PK 664, PK 663,  
PK 655, PK 654, PK 646, PK 645, PK 640, PK 639, PK 631, PK 630, PK 620, PK 619, PK 614, PK 613), 
630/8, 2893/1, 957/17, 957/1 (parcela PK 969, PK 971/3, PK 2910, PK 1522, PK 1523, PK 1539,         
PK 1540, PK 1568, PK 1569, PK 1588, PK 1589, PK 1603, PK 1604, PK 1614), 957/36, 957/35, 957/34, 
957/16, 957/22, 957/23, 1637/4, 957/21, 2965/1, 1638/2, 1649/1, 1650/1, 1650/8, 1685/22, 1685/12 
(parcela PK 1660, PK 1674/1, PK 1675, PK 2859/4), 1685/10, 1685/1 (parcela PK 2860, PK 1687,        
PK 2861, PK 1696, PK 1695, PK 1697, PK 2862/2, PK 1709, PK 2863, PK 1710), 1712/2, 1716, 2864/2, 
1723, 1735/1, 1744, 2866/2, 1750, 1758, 1755/1, 2867/2, 1768, 1774, 2869/2, 1805, 2870/2, 1808, 
1823, 2871/2, 1819, 1835, 1855, 1861, 2872, 1857, 1928, 1929/6, 2938/1, 1934/1 (parcela PK 1926/2, 
PK 1926/1), 2955/10, 1933/1 (parcela PK 1932, PK 1933, PK 1924), 1925, 1917, 1915/1, 1916, 1972/1 
(parcela PK 1963, PK 1964, PK 1967), 1970/1 (parcela PK 1970/1, PK 1979), 2939/1, 2228/32, 2228/31, 
 2228/30, 2228/29, 2228/1 (parcela PK 2010, PK 2011, PK 2022, PK 2023, PK 2032, PK 2033, PK 2041, 
PK 2043, PK 2048, PK 2049, PK 2055, PK 2059, PK 2246, PK 2244, PK 2238, PK 2237, PK 2228,       
PK 2219, PK 2218, PK 2211, PK 2210/2, PK 2193/1, PK 2192, PK 2185, PK 2184, PK 2173, PK 2163, 
PK 2150, PK 2144, PK 2132, PK 2128), 2966/1, 2318/6 (parcela PK 2129, PK 2116, PK 2113, PK 2105, 
PK 2104, PK 2103, PK 2099, PK 2095/1), 2305/1 (parcela PK 2095/1), 2095/3, 2090/1, 2996, 2986 
(parcela PK 226/1) v kat. území Velká Losenice, stavební parcely parcelní číslo 54 a pozemkové parcely 
parcelní číslo 226/2, 340, 235/2, 229 (parcela PK 226/1, PK 235, PK 232, PK 239, PK 242, PK 240), 
242/6, 242/5 (parcela PK 240, PK 242), 242/4, 251, 381 (parcela PK 381), 386 (parcela PK 381),        
380 (parcela PK 381), 263/3, 263/2, 263/1, 556 (parcela PK 344), 266, 388 (parcela PK 265, PK 267,   
PK 395), 268, 347, 276/1 (parcela PK 395, PK 396, PK 402, PK 401, PK 406, PK 410, PK 417, PK 418, 
PK 419, PK 423, PK 422), 420/1 (parcela PK 418, PK 419, PK 417, PK 410), 422, 428/1, 432, 276/1 
(parcela PK 438, PK 437, PK 441), 420/1 (parcela PK 438, PK 437), 559, 561, 563 v kat. území Pořežín, 
pozemkové parcely parcelní číslo 2096, 2094, 2092, 2095, 2091, 2097, 2098, 2099, 2116, 2115, 2108, 
2127, 2107, 2114, 2109, 2113, 2110, 2111, 713/1 (parcela PK 616, PK 624, PK 629, PK 631, PK 635, 
PK 637, PK 640, PK 641, PK 644, PK 649, PK 652), 688/2 (parcela PK 650, PK 651) v kat. území     
Malá Losenice, pozemkové parcely parcelní číslo 300/3, 325/1, 294/5, 324/2, 300/5, 300/4, 294/3, 294/1,  
224/67, 224/73, 568, 291, 224/76, 224/62, 224/65, 224/1, 224/3, 224/39, 224/45, 224/46, 224/40, 193/1, 
199/2, 196/2, 224/38, 224/2, 172/2, 172/1, 561/10, 561/1, 153/3 v kat. území Hřiště, pozemkové parcely 
parcelní číslo 1384, 522 (parcela PK 525, PK 526, PK 522, PK 518), 1385, 472 (parcela PK 528,          
PK 516, PK 515) v kat. území Modlíkov u Přibyslavi. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení               
o povolení odstranění stavby. 
 

Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") zahájení řízení o povolení odstranění 
stavby a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhovaného odstranění stavby, u p o u š t í  od ústního jednání a ohledání na místě.  
 Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební dále účastníkům řízení sděluje, že v uvedené 
věci byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí ve věci a v důsledku toho je v souladu                 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci 
poskytnuta možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne doru čení 
tohoto oznámení . Po uplynutí uvedené lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které bude oznámeno       
v souladu s § 72 správního řádu. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou po celou dobu řízení nahlédnout do spisu, pořizovat si     
z něho výpisy a uplatnit své námitky. Po celou dobu řízení mohou také dotčené orgány sdělit svá 
stanoviska. Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u MěÚ Žďár nad Sázavou, 
stavebního odboru (návštěvní dny: pondělí, středa: 8:00 - 17:00 hod.). Nechá-li se některý z účastníků 
řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu 
povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí 
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě        
jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 
oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní 



 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 3 (celkem 9)  

dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 
zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 
 

 
 
 

otisk razítka 
 
 
 

Jaroslava Kalc ů  
referent stavebního úřadu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ..............................................  Datum sejmutí: …………………................... 
 
 
 
…………………………………...........................  ………………………………........................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..……………     zveřejněno do : …………………………………. 
 
 
 
……………………………….............................               ………………………………................................ 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění            Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  
Razítko:                Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
R o z d ě l o v n í k : .  /  .  



 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 4 (celkem 9)  

Účastníci řízení:  

Doručení jednotlivě: 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
- prostřednictvím zástupce: EDWIN BOHEMIA, s.r.o., Okružní 876/19b, Lesná, 638 00  Brno     

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01  Jihlava 
Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31  Žďár nad Sázavou 
Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav 
Obec Budeč, Budeč 44, 592 14  Nové Veselí 
Obec Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Obec Malá Losenice, Malá Losenice 30, 592 11  Velká Losenice 
Obec Modlíkov, Modlíkov 60, 582 22  Přibyslav 
Obec Račín, Račín 18, 592 11  Velká Losenice 
Obec Velká Losenice, Velká Losenice 230, 592 11  Velká Losenice 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha 
AGRO - Měřín, a.s., Zarybník 516, 594 42  Měřín 
Agrovysočina, a.s., Zarybník 516, 594 42  Měřín 
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00  Praha 3 
ČD - Telematika a.s., servis kabelových sítí Brno, Nezamyslova 1346/20a, Židenice, 615 00  Brno 
E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice 
EKARO s.r.o., Elgartova 497/12, Brno - Husovice, 614 00  Brno 
KINSKÝ Žďár, a.s., Zámek 1/1, Žďár nad Sázavou 2, 591 02  Žďár nad Sázavou 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68  Hradec Králové 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Nové Město na Mor., Školní 460, 592 31  Nové Město na Mor. 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, 140 22  Praha 4 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 106/8, Praha - Smíchov, 150 00  Praha 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  Praha 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha - Nusle, 140 00  Praha 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01  Jihlava 1 
SATT a.s., Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Kounicova 26, 611 43  Brno 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Žďár n. S., Studentská 1133/3, 591 21  Žďár nad Sázavou 1 
Zahrádkářská osada ""Pod Křivákem"", Hamry nad Sázavou , 591 01  Žďár nad Sázavou 
Zemědělské družstvo Velká Losenice, Velká Losenice 3, 592 11  Velká Losenice 
Ladislav Augustin, Budeč 19, 592 14  Nové Veselí 
Václav Babáček, Radonín 10, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jiřina Babáčková, Radonín 10, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Dagmar Bártlová, Severní 825/10, 373 72  Lišov 
Jaromír Bauer, Velká Losenice 41, 592 11  Velká Losenice 
Hana Bauerová, Velká Losenice 41, 592 11  Velká Losenice 
Ing. Jaroslav Benc, Nové Dvory 65, 592 12  Nížkov 
Jan Bořil, Malá Losenice 14, 592 11  Velká Losenice 
Marie Bořilová, V Ulici 71, 592 14  Nové Veselí 
Miloslav Bratršovský, Velká Losenice 7, 592 11  Velká Losenice 
Alois Březina, Hamry nad Sázavou 2, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marie Břízová, Slavíkov 28, 582 65  Slavíkov 
Doc. MVDr. Karel Bukovjan, CSc., Ronov nad Sázavou č. ev. 13, 582 22  Přibyslav 
Bc. Eva Bukovjanová, Ronov nad Sázavou č. ev. 13, 582 22  Přibyslav 
Věra Cejnková, Radonín 9, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Miloslav Čejka, Velká Losenice 276, 592 11  Velká Losenice 
Jaroslava Černá, Šlakhamry 217, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 



 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 5 (celkem 9)  

Vlasta Černíčková, Komenského 1804/9, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Věra Červená, Luční 1033/19, Žďár nad Sázavou 5, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Anna Čumplová, Velká Losenice 13, 592 11  Velká Losenice 
Petr Denk, Palachova 1796/27, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Zdeněk Dobrovolný, Malá Losenice 15, 592 11  Velká Losenice 
Vladimír Dolák, Ronovská 330, 582 22  Přibyslav 
Marie Doláková, Ronovská 330, 582 22  Přibyslav 
Jaroslav Doležal, Hamry nad Sázavou 124, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Anna Doležalová, Hamry nad Sázavou 124, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jana Doležalová, Revoluční 1859/16, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Marta Doležalová, Velká Losenice 114, 592 11  Velká Losenice 
Zdenka Doležalová, Hamry nad Sázavou 335, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Hana Došlová, Nádražní 2132/59, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Miloš Drdla, Dr.MBA, Sázava 135, 592 11  Velká Losenice 
Jiří Dvořák, Neumannova 2043/7, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Věra Dvořáková, Neumannova 2043/7, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marie Dvořáková, Bělohorská 4375/155, Brno - Židenice, 636 00  Brno 
Josef Dvořák, Velká Losenice 29, 592 11  Velká Losenice 
Marie Dvořáková, Velká Losenice 29, 592 11  Velká Losenice 
Věra Ficková, Žďárská 285, 592 14  Nové Veselí 
Jiří Fikar, Prokopova 117, 582 22  Přibyslav 
Vítězslav Fišar, Velká Losenice 18, 592 11  Velká Losenice 
Hana Fišarová, Velká Losenice 18, 592 11  Velká Losenice 
Libuše Friebová, Neumannova 2047/11, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marie Hamanová, Purkyňova 476/17, Žďár nad Sázavou 2, 591 02  Žďár nad Sázavou 
Luděk Havlíček, Hamry nad Sázavou 303, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Zdeňka Havlíčková, Hamry nad Sázavou 303, 591 01  Žďár nad Sázavou 
MVDr. Miroslav Havlíček, Libická 2402/14, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
MUDr. Marie Havlíčková, Libická 2402/14, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Anastázie Henzlová, Hamry nad Sázavou 227, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jan Hladík, Pořežín 10, Velká Losenice, 592 11  Velká Losenice 
Marie Hladíková, Pořežín 10, Velká Losenice, 592 11  Velká Losenice 
František Horák, Budeč 10, 592 14  Nové Veselí 
Miluše Horáková, Budeč 10, 592 14  Nové Veselí 
Květoslava Hronová, Újezd 30, 592 12  Nížkov 
Ing. Josef Hřebíček, Komenského 649/19, 664 34  Kuřim 
Ing. Drahoslava Hřebíčková, Komenského 649/19, 664 34  Kuřim 
Hana Hřebíčková, Bělohorská 4375/155, Brno - Židenice, 636 00  Brno 
Vladimír Chládek, Hamry nad Sázavou 53, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marta Chládková, Hamry nad Sázavou 53, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jana Chromá, Velká Losenice 245, 592 11  Velká Losenice 
Oldřich Chromý, Velká Losenice 245, 592 11  Velká Losenice 
Zdeněk Chromý, Velká Losenice 257, 592 11  Velká Losenice 
Giovanni Iachello, Osada Cognola Tavernaro 61,Trento, Itálie 
Jiří Jaitner, Najdek 164, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Luboš Jakubec, K Lesu 199, Studánka (Pardubice III), 530 03  Pardubice 
Anna Janečková, Pořežín 31, 592 11  Velká Losenice 
Hana Jansová, Velká Losenice 71, 592 11  Velká Losenice 
Jitka Josífková, Okružní 2033/45, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jaroslava Kafková, Najdek 362, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
František Kaláb, Mělkovice 1481, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ivo Kasal, Velká Losenice 43, 592 11  Velká Losenice 
Anna Kasalová, Velká Losenice 43, 592 11  Velká Losenice 
Marie Kempfová, Žižkov II 1263, 580 01  Havlíčkův Brod 
Vladimír Kinc, Kosinkova 2222/6, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Irena Kincová, Kosinkova 2222/6, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Constantin Norbert Kinsky, Zámek 13/13, Žďár nad Sázavou 2, 591 02  Žďár nad Sázavou 



 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 6 (celkem 9)  

Ivana Klusáčková, Velká Losenice 283, 592 11  Velká Losenice 
Ing. Oldřich Kocián, Mahenova 2726, 580 01  Havlíčkův Brod 
Karel Kocourek, Velká Losenice 26, 592 11  Velká Losenice 
Ľuboš Kodrík, Libušínská 179/22, Žďár nad Sázavou 1, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Danka Kodríková, Libušínská 179/22, Žďár nad Sázavou 1, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Zdeněk Kohút, Hamry nad Sázavou 317, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Irena Kolouchová, Velká Losenice 45, 592 11  Velká Losenice 
Jaroslava Kolouchová, Velká Losenice 252, 592 11  Velká Losenice 
Ing. Zbyněk Kosík, Oranžová 2124/8, Brno - Řečkovice, 621 00  Brno 
MUDr. Ivana Kosíková, Oranžová 2124/8, Brno - Řečkovice, 621 00  Brno 
Ing. Jan Koudela, Káranská 358/18, Praha - Malešice, 108 00  Praha 
Jan Králíček, Velká Losenice 39, 592 11  Velká Losenice 
Ludvík Králíček, Hamry nad Sázavou 331, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Zdeněk Krejčí, Hřiště 65, 582 22  Přibyslav 
Pavel Křesťan, Haškova 2175/54, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Miroslav Křiva, Hamry nad Sázavou 242, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Miluše Křivová, Hamry nad Sázavou 242, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Lubor Kubát, Neumannova 2041/3, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Irena Kukeňová, Ostrov nad Oslavou 19, 594 45  Ostrov nad Oslavou 
Ladislav Kybek, Najdek 327, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Bohuslav Kybek, Hamry nad Sázavou 231, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marie Kybeková, Hamry nad Sázavou 231, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jiřina Kybeková, Najdek 327, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Zdeněk Lacina, Pořežín 6, 592 11  Velká Losenice 
Martina Lacinová, Sázava 48, 592 11  Velká Losenice 
Zdenek Landsmann, Velká Losenice 241, 592 11  Velká Losenice 
Jaroslava Landsmannová, Velká Losenice 241, 592 11  Velká Losenice 
Blanka Lavičková, Zdiměřická 1434/23, Praha - Chodov, 149 00  Praha 
Ing. Anna Lejsalová, Josefa Obadala 3482/11, 767 01  Kroměříž 
František Lempera, Malá Losenice 17, 592 11  Velká Losenice 
Tomáš Linhart, Březinova 3657/29, 586 01  Jihlava 
Zdeňka Lišková, Najdek 147, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Josef Lodín, Velká Losenice 105, 592 11  Velká Losenice 
Lubomír Mach (st.), Velká Losenice 186, 592 11  Velká Losenice 
Lubomír Mach (ml.), Velká Losenice 186, 592 11  Velká Losenice 
Dagmar Machová, Velká Losenice 186, 592 11  Velká Losenice 
František Mach, Velká Losenice 33, 592 11  Velká Losenice 
Marie Machová, Velká Losenice 33, 592 11  Velká Losenice 
Ing. Bohumil Málek, Kupecká 2377/2, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Dana Málková, Kupecká 2377/2, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Miloslav Málek, Palachova 1775/3, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marie Málková, Palachova 1775/3, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Jiří Milfajt, Na Úvoze 741/23, Žďár nad Sázavou 5, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Pavel Milián, Najdek 257, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou  
Lubomír Mokrý, Radonín 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Milan Mokrý, Šlakhamry 339, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Mgr. Milan Mokrý, Račín 13, 592 11  Velká Losenice 
Vlastimil Mokrý, Hamry nad Sázavou 68, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jaroslav Morkus, Velká Losenice 27, 592 11  Velká Losenice 
Miloš Morkus, Najdek 186, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Pavel Morkus, Velká Losenice 24, 592 11  Velká Losenice 
Pavel Morkus, Velká Losenice 24, 592 11  Velká Losenice 
Marie Morkusová, Velká Losenice 24, 592 11  Velká Losenice 
Josef Musílek, Brožíkova 426, Pardubice - Polabiny, 530 09  Pardubice 
Lidmila Musílková, Brožíkova 426, Pardubice - Polabiny, 530 09  Pardubice 
Zdena Mužátková, Pořežín 23, 592 11  Velká Losenice 
Ludvík Myška, Nádražní 438/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01  Žďár nad Sázavou 



 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 7 (celkem 9)  

Miroslava Myšková, Nádražní 438/30, Žďár nad Sázavou 1, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marta Nedělková, Velká Losenice 40, 592 11  Velká Losenice 
Martina Nedělková, Malá Losenice 39, 592 11  Velká Losenice 
Jaroslava Nedvídková, Eliášova 279/1, Praha - Dejvice, 160 00  Praha 
Jan Němec, Velká Losenice 30, 592 11  Velká Losenice 
Jaromír Němec, Hřiště 28, 582 22  Přibyslav 
Tomáš Němec, Velká Losenice 93, 592 11  Velká Losenice 
Václav Němec, Velká Losenice 30, 592 11  Velká Losenice 
Ing. Stanislav Nenadál, Brodská 1913/42, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jaroslava Nenadálová, Brodská 1913/42, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Adolf Neubauer, Modlíkov 3, 582 22  Přibyslav 
Ing. Petr Niedermertl, Velká Losenice 8, 592 11  Velká Losenice 
Mgr. Marie Novotná, Libušínská 190/36, Žďár nad Sázavou 1, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Miroslav Novotný, Libušínská 190/36, Žďár nad Sázavou 1, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Vladimír Novotný, Hamry nad Sázavou 432, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Milada Novotná, Hamry nad Sázavou 432, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Miloslav Paleček, Šlakhamry 218, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Milada Palečková, Šlakhamry 218, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Milan Pátek, Šlakhamry 370, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Oldřich Pátek, Najdek 189, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Vladislav Pátek, Hamry nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jaroslava Pátková, Hamry nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jan Paulíček, Pořežín 9, Velká Losenice, 592 11  Velká Losenice 
Marie Paulíčková, Pořežín 9, Velká Losenice, 592 11  Velká Losenice 
Štěpánka Pečinková, Velká Losenice 28, 592 11  Velká Losenice 
Radek Pešl, Budeč 26, 592 14  Nové Veselí 
David Peterka, Najdek 338, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Tomáš Peterka, Najdek 338, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jana Peterková, Najdek 338, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Eva Petríková, Najdek 162, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Zdeněk Píbil, Netín 48, 594 44  Netín 
Josef Pleva, Velká Losenice 21, 592 11  Velká Losenice 
Lenka Pokorná, Najdek 150, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou  
Eva Pokorná, Zahradní 121, 582 66  Krucemburk 
Ing. Jaroslav Pokorný, Zahradní 121, 582 66  Krucemburk 
Jan Pospíchal, Velká Losenice 4, 592 11  Velká Losenice 
Zdeněk Pospíchal, Velká Losenice 4, 592 11  Velká Losenice 
Marie Pospíchalová, Velká Losenice 4, 592 11  Velká Losenice 
Lubomír Pospíšil, Kokořínská 2152, 580 01  Havlíčkův Brod 
Aleš Poul, Hamry nad Sázavou 69, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Eduard Poul, Hamry nad Sázavou 270, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jana Poulová, Hamry nad Sázavou 270, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jan Procházka, Na Orátě 481, 783 61  Hlubočky 
Mgr. Martina Pryclová, Lhotka 85, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Josef Ptáček, Velká Losenice 139, 592 11  Velká Losenice 
Věra Ptáčková, Velká Losenice 139, 592 11  Velká Losenice 
Stanislav Puchýř, Radonín 1, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jan Remsa, 17. listopadu 2105/34, 586 01  Jihlava 
Břetislav Rosecký, Velká Losenice 2, 592 11  Velká Losenice 
Jaroslav Rosecký, Velká Losenice 62, 592 11  Velká Losenice 
Jiří Rosecký, Šlakhamry 216, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Michal Rosecký, Velká Losenice 116, 592 11  Velká Losenice 
Vlastimil Rosecký, Najdek 271, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Vlastimil Rosecký, Velká Losenice 121, 592 11  Velká Losenice 
Zdeněk Rosecký, Velká Losenice 68, 592 11  Velká Losenice 
Eliška Rosická, Hřiště 5, 582 22  Přibyslav 
František Rosický, Hřiště 5, 582 22  Přibyslav 



 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 8 (celkem 9)  

Milan Rosický, Velká Losenice 10, 592 11  Velká Losenice 
Miloslav Růžička, Velká Losenice 107, 592 11  Velká Losenice 
Marie Růžičková, Velká Losenice 107, 592 11  Velká Losenice 
Vladislav Růžička, Velká Losenice 268, 592 11  Velká Losenice 
Ludmila Růžičková, Velká Losenice 268, 592 11  Velká Losenice 
Vít Sedlák, Pořežín 27, 592 11  Velká Losenice 
Jiří Sklenář, Velká Losenice 64, 592 11  Velká Losenice 
Jaroslava Sklenářová, Velká Losenice 64, 592 11  Velká Losenice 
Josef Sobotka, Velká Losenice 11, 592 11  Velká Losenice 
Ing. Ludmila Sobotková, Velká Losenice 11, 592 11  Velká Losenice 
Mgr. Zlata Součková, Velká Losenice 31, 592 11  Velká Losenice 
Jiřina Sprušanská, Za Valy 810, 696 62  Strážnice 
Josef Staněk, U Letiště 1255/49, 769 01  Holešov 
Vratislav Staněk, Budeč 50, 592 14  Nové Veselí 
Martina Staňková, Nezvalova 643, 582 22  Přibyslav 
Vladislava Stárková, Najdek 187, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
František Strašil, Nížkov 114, 592 12  Nížkov 
Ing. Milan Střecha, Okružní 791/69, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Květoslava Střechová, Okružní 791/69, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
František Eli Svoboda, Najdek 143, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Otto Šec, Palackého 34, 583 01  Chotěboř 
Věra Šecová, Chelčického 2140/6, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Jiří Šenkýř, Blažíčkova 1420/3, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
MUDr. Marie Šenkýřová, Blažíčkova 1420/3, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Milan Šibrava, Nádražní 2136/48, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jaromír Šíma, Radonín 19, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Jiří Šípek, Najdek 196, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Stanislava Šípková, Najdek 196, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Ing. Michal Škarvada, Chřibská 180, 407 44  Chřibská 
Hana Škorpíková, Malá Losenice 18, 592 11  Velká Losenice 
Stanislav Špaček, Velká Losenice 275, 592 11  Velká Losenice 
Marie Špačková, Malá Losenice 25, 592 11  Velká Losenice 
František Špinar, Hamry nad Sázavou 17, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Blanka Špinarová, Hamry nad Sázavou 17, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Pavel Šťastný, Neumannova 2076/47, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Antonie Šťastná, Neumannova 2076/47, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Alena Šťastná, Hamry nad Sázavou 255, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Josef Štefan, Hřiště 4, 582 22  Přibyslav 
Michal Štefan, Dr. Půži 544, 582 22  Přibyslav 
Miroslav Štěpán, Nezvalova 648, 582 22  Přibyslav 
Zdeněk Štěpán, Zahradní 291, 582 23  Havlíčkova Borová 
Marie Štěpánková, Bezděkov 208/21, 594 01  Velké Meziříčí 
Pavel Štourač, Hamry nad Sázavou 95, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Eva Štouračová, Hamry nad Sázavou 95, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Miroslav Štýbl, Velká Losenice 92, 592 11  Velká Losenice 
Věra Štýblová, Velká Losenice 92, 592 11  Velká Losenice 
Vojtěch Šumbera, Františky Stránecké 543/5, Brno - Stránice, 602 00  Brno 
Zdeňka Švecová, Velká Losenice 225, 592 11  Velká Losenice 
Vlastimil Švoma, Polnička 177, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 
Stanislav Švoma, Neumannova 2051/25, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marie Švomová, Neumannova 2051/25, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Iva Tomková, Makovského 1598/28, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
MUDr. Michal Uhlíř, Buchovcova 1731/1, Žižkov (Praha 3), 130 00  Praha 
Jitka Uhlířová, Komenského 1806/13, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marcela Uhrová, V Mexiku 452, 250 67  Klecany 
Božena Uttendorfská, Rybízovna 30, 582 23  Havlíčkova Borová 
Petr Uttendorfský, Rybízovna 30, 582 23  Havlíčkova Borová 



 

SÚ/598/14/Ka-3-Ozná - strana 9 (celkem 9)  

Jan Uttendorfský, Velká Losenice 266, 592 11  Velká Losenice 
Alena Uttendorfská, Velká Losenice 266, 592 11  Velká Losenice 
Jan Uttendorfský, Velká Losenice 267, 592 11  Velká Losenice 
Naděžda Vachová, DiS., Skalická 665, 473 01  Nový Bor 
Jaroslava Valová, Najdek 163, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Květoslava Vejrostová, Jamborova 1355/1, Žďár nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Pavel Vencálek, Radonín 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Marie Vencálková, Radonín 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Rudolf Venzhöfer, Žíšovská 1627, Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 
Marie Veselá, Velká Losenice 75, 592 11  Velká Losenice 
Václav Veselý, Velká Losenice 75, 592 11  Velká Losenice 
Jan Veselík, Strakov 84, 570 01  Strakov 
Jana Vojtěchová, 9. května 892, 534 01  Holice v Čechách 
Oldřiška Vokurková, Na dolinách 1605/39, Praha - Nusle, 140 00  Praha 
Vladimír Vytlačil, Polnička 145, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 
Milan Wasserbauer, Velká Losenice 184, 592 11  Velká Losenice 
Jaroslava Wasserbauerová, Velká Losenice 184, 592 11  Velká Losenice 
Marie Zadražilová, Nerudova 2110/16, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Kateřina Zachová, Šlakhamry 302, Hamry nad Sázavou, 591 01  Žďár nad Sázavou 
Štěpánka Zachová, Velká Losenice 26, 592 11  Velká Losenice 
Zdeňka Zedníčková, Hamry nad Sázavou 36, 591 01  Žďár nad Sázavou 
JUDr. Ladislav Zhříval, Synkova 2100/18, Brno - Líšeň, 628 00  Brno 
Jaroslav Zich, Pořežín 7, 592 11  Velká Losenice 
Petra Zichová, Pořežín 7, 592 11  Velká Losenice 
Hana Živná, Hamry nad Sázavou 63, 591 01  Žďár nad Sázavou 

Úřady pro vyv ěšení a podání zprávy o datu vyv ěšení a sejmutí (doru čení jednotliv ě): 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31  Žďár nad Sázavou 
Městský úřad Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav 
Obecní úřad Budeč, Budeč 44, 592 14  Nové Veselí 
Obecní úřad Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Obecní úřad Malá Losenice, Malá Losenice 30, 592 11  Velká Losenice 
Obecní úřad Modlíkov, Modlíkov 60, 582 22  Přibyslav 
Obecní úřad Račín, Račín 18, 592 11  Velká Losenice 
Obecní úřad Velká Losenice, Velká Losenice 230, 592 11  Velká Losenice 

Dotčené orgány (doru čení jednotliv ě):   
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 1882/57, 587 33  Jihlava 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, Odbor životního prostředí, Žižkova 227/1, 591 31  Žďár nad Sázavou 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor život. prostředí, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 1 
Správa Chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy, Brněnská 2279/39, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 1882/57, 587 33  Jihlava 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, Odbor dopravy, Žižkova 227/1, 591 31  Žďár nad Sázavou 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Policie České republiky – Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24  Jihlava 
Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Žďár nad Sázavou  
- Dopravní inspektorát, nám. Republiky 69/8, 591 20  Žďár nad Sázavou   
Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod  
- Dopravní inspektorát, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův Brod   
Obecní úřad Budeč, Budeč 44, 592 14  Nové Veselí 
Obecní úřad Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou 322, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Obecní úřad Malá Losenice, Malá Losenice 30, 592 11  Velká Losenice 
Obecní úřad Modlíkov, Modlíkov 60, 582 22  Přibyslav 
Obecní úřad Račín, Račín 18, 592 11  Velká Losenice 
Obecní úřad Velká Losenice, Velká Losenice 230, 592 11  Velká Losenice 
Městský úřad Přibyslav, Odbor výstavby, Bechyňovo náměstí 1, 582 22  Přibyslav 
       
      


		2014-08-15T08:40:20+0000
	Not specified




